
 1 

2002, XIX.ročník 

    
Sobota 8.6. cyklistická burza, výstava kol, jízda z Baní do restaurace U přístavu 
Celkem 32 účastníků jízdy v mírném dešti po ranním prudkém lijáku. 
Neděle 9.6. výlet na Karlštejn již za svitu slunka.  
 
 
 
2003, jubilejní XX.ročník 

 

 
U příležitosti XX. ročníku vydán Almanach (třetí) připomínající ročníky 1990-2002. 



 2 

Sobota 14.6. výstava historických kol, reje na vysokých kolech ČKV 1880, jízda 
elegance, společné foto u pomníku na náměstí, jízda s kopce dolů k rynku proti 
spodní zámecké bráně 
Do příprav se zapojilo kromě členstva Clubu i množství zbraslavských přátel 
historických velocipédů i sponzorů a ročník tak nasadil vysokou laťku. Počet 
účastníků nebyl zcela jasný (sic). Možná až 76 borců. Na zbytku dlažby na trase 
došlo k nehodě jezdce na replice vysokého kola, kterému praskl ráfek z hliníkové 
slitiny, která byla po závodě neprodleně nahrazena tradičním solidním materiálem.  
Neděle 11.6. výlet na Karlštejn  
 
 
 
2004, XXI.ročník 

 
Sobota 12.6. jízda z Baní s kopce dolů k rynku před restauranty Antonio a Stará 
škola 
Celkem 44 účastníků jízdy. Osvěžením byla účast rodového společenství Pokorných 
z Mělníka. 
Neděle 13.6. výlet na Karlštejn  
 
 
 
2005, XXII.ročník 

 
Sobota 11.6. jízda 



 3 

Celkem 33 účastníků jízdy, z nichž se na start dostavilo 32. Poprvé účastni členové 
spolku Podšumavan z Českých Budějovic, který pořádá každoroční putování České 
Budějovice – Putim.   
Neděle 12.6. výlet na Karlštejn  
 
 
 
2006, XXIII.ročník   
Sobota 10.6. jízda elegance, jízda s kopce dolů z Baní na Zbraslavské náměstí 
Je nás zase o něco méně. Celkem tohoto roku pouze 20 účastníků. Jízda poprvé 
zpestřena hudební produkcí pana Jiřího Maška  
Neděle 11.6. výlet na Karlštejn  
 
 
30. listopadu 2006 
slavnostní schůze Veteran bicykle clubu Zbraslav ke 110. výročí založení ČKV 
Zbraslav v zámecké restauraci Kotva 
 
 
 
2007, XXIV.ročník 
Sobota 9.6. jízda elegance, jízda s kopce dolů z Baní na Zbraslavské náměstí 
Toho roku účastno pouze 23 účastníků, osmnáct mužů a pět žen. Jezdci panu 
Janatovi se podařilo píchnout celých 20m před cílem.   
Neděle 10.6. výlet na Karlštejn  
 
 

 
 

A na jubilejní XXV.ročník 
ve dnech 14. a 15. června 2008  
jste všichni srdečně zváni !!!  

 
 
 
 
 
 

(stejně jako na již připravovaný a pomalu se blížící historický padesátý ročník,  
který se uskuteční 11. a 12. června roku 2033) 

 
 


